
   

 
Redegjørelse: relevant yrkespraksis 
 

Det er krav om minimum to års relevant yrkespraksis for opptak til Erfaringsbasert master: Prest. 
Søkere som ikke har yrkespraksis fra en menighetskontekst, eller som kun delvis møter dette 
kravet, må fylle ut dette skjemaet.   
 
I dette skjemaet skal du redegjøre for yrkespraksis som til sammen utgjør to år fulltidsarbeid. 
Denne yrkespraksisen skal dokumentere yrkesmessig formidlings-, fortolknings- og 
relasjonskompetanse. Yrkespraksis som kombinerer alle kompetanseområdene kan for eksempel 
være innen sosialfag, helsefag eller pedagogikk. Du kan vise til flere arbeidsforhold, men redegjør 
for ett om gangen. 
 
Kun unntaksvis vurderes yrkespraksis som ikke dokumenterer alle tre kompetanseområder. Det 
skal kun redegjøres for arbeidsforhold med varighet på seks måneder eller mer. Dersom du har 
frivillige verv tilknyttet en menighet, kan du også fylle ut skjemaet for denne 
erfaringskompetansen, uavhengig av omfang. 
 
Merk at yrkespraksis og frivillige verv som redegjøres for må være formelt dokumentert i 
søknaden. Gyldig dokumentasjon er tjenestebevis/attest fra arbeidsgiver (se retningslinjer for 
opplasting av dokumentasjon). Yrkespraksis som ikke er tilstrekkelig dokumentert vil ikke blir 
vurdert.  
 
Del 1 
Oppgi informasjon om yrkespraksisen du skal redegjøre for i del 2. Beskriv i korte trekk hvilke 
arbeidsoppgaver du utførte i jobben.  
 
Del 2 
Gjør rede for hvordan yrkespraksisen kan vurderes som relevant for opptak, men fokus på tre 
kompetanseområder: 
 

1. Formidlingskompetanse som er relevant i en menighetskontekst  
«Formidling» innebærer bl.a. undervisning, opplæring og presentasjon, både muntlig og 
skriftlig. 
 

2. Fortolkningskompetanse som er relevant i en menighetskontekst 
«Fortolkning» innebærer bl.a. teksttolking, problemløsning, kritisk tenkning og 
læringsevne. 
 

3. Relasjonskompetanse som er relevant i arbeidet som prest  
«Relasjonskompetanse» innebærer bl.a. veiledningserfaring, rådgivning, ledelse og 
konflikthåndtering. 

 
Alle tre momenter må adresseres i redegjørelsen og knyttes til yrkespraksisen. 
Merk at opptakskomiteen kun vurderer den innsendte dokumentasjonen, ikke søkers egnethet.  
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